搭载于汽车的镍氢蓄电池单体模块的开发、制造、销售和售后服务。

三、合营公司的制造品种及制造地点

(1)�制造品种

搭载于汽车的镍氢蓄电池单体模块

(2)制造地点

中国江苏省常熟市

四、合营公司的基本条件

（1）合营公司的名称暂定如下：

中文名称：科力美（中国）汽车动力电池有限公司

日文名称：科力美（中国）汽車動力電池有限会社

英文名称：CORUN� PEVE(CHINA)AUTOMOTIVE� BATTERY� CO.,LTD

（2）合营公司的法定住所为中国江苏省常熟市

（3）合营公司的投资总额及注册资本约定如下：

投资总额：壹佰伍拾陆亿叁仟万日元（JPY15,630,000,000）

注册资本：伍拾贰亿壹仟万日元（JPY5,210,000,000）

(4)�出资金额、出资比例和出资方式如下：

股东名称 出资方式 出资额 占比

湖南科力远新能源股份有限公司 现金

208,400

万日元

40%

常熟新中源创业投资有限公司 现金

52,100

万日元

10%

Primearth EV Energy

株式会社 现金

213,610

万日元

41%

丰田汽车（中国）投资有限公司 现金

26,050

万日元

5%

丰田通商株式会社 现金

20,840

万日元

4%

(5)合营公司的经营期限为合营公司设立之日起15年。